
令和４年 11 月 30 日 

 

入居者の新型コロナウイルス感染について（第二報） 

 

                          社会福祉法人至誠学舎立川 

至誠特別養護老人ホーム 

園長  鈴木 篤 

至誠ホーム長 旭 博之  

  

 

11 月 21 日以降のコロナウイルス感染状況についてご報告します。 

 

＜経過＞ 

  11/22～28 職員４名 陽性 

 

利用者で新たな陽性者は出ておりません。 

感染者累計は、利用者８名、職員４名となっています。 

利用者のうち７名が入院、１名が施設内療養対応となっております。 

今週に入り退院等で隔離が解除となり、別棟の隔離棟での療養中の方については、今週末

より解除となる予定です。 

 

ご利用者・ご家族・関係者の皆様には大変なご不便、ご迷惑をおかけしていることをお詫

び申し上げます。引き続き、利用者の皆様の体調変化に注意しながら、関係機関と連絡を取

り対応してまいります。 

ご理解、ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


